РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

КАРАР

Руководитель Р.Ф.Вадигуллин

Л.М.Валиева

т. 2-62-58

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38

тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »01       2017 г-            №6

О внесении изменений в состав районной межведомственной

комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района от 01.09.2009г. №113

«О создании районной межведомственной комиссии по

повышению уровня жизни и легализации доходов»

1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по повышению

уровня жизни и легализации доходов, согласно приложению №1 к

настоящему Постановлению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района:

- №135 от 20.02.2016 г. «О внесении изменений в состав районной

межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и
легализации доходов»; утвержденного постановлением

Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от

01.09.2009г. №113 «О создании районной межведомственной комиссии по

повышению уровня жизни и легализации доходов».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложение №1 к Постановлению

Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района

№ 6 от 17 января 2017г.

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и

легализации доходов

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Вадигуллин Р.Ф. Руководитель Исполнительного комитета Ютазинского муниципального

района - председатель комиссии;
2. Айтыкина З.Н. Первый заместитель руководителя Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района - заместитель председателя

комиссии;
3. Валиева Л.М. Заместитель начальника отдела территориального развития

Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района -

секретарь комиссии;
Члены комиссии:

4. Абдуллина Елена

Зайтуновна
Начальник отдела территориального развития Исполнительного

комитета Ютазинского муниципального района;
5. Абдуллина

Ильмира
Салаватовна

Начальник ОПФР в Ютазинском муниципальном районе (по

согласованию);

6. Волкова Джанна

Тагировна
Заместитель руководителя Исполнительного комитета Ютазинского

муниципального района по социальным вопросам (по согласованию);

7. Заляева Дамира

Равильевна
Уполномоченный по Ютазинскому муниципальному района филиала №

10 ГУ РО ФСС РФ по РТ (по согласованию);
8. Хайретдинов

Илфирт Г аппасович
Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Татарстан в Ютазинском муниципальном районе (по согласованию);
9. Миннивалеев Наиль

Назифович
Директор ГБУ «Центр занятости населения Ютазинского района (по

согласованию);
10. Мухамадиев Марат

Ахметович

Начальник МРИ ФНС №17 РФ по РТ (по согласованию);

11. Якупов Руслан

Мугамбарович
И.о.начальника отдела Ютазинского района УФССП по РТ (по

согласованию);
12. Мухамадиева

Татьяна
Дмитриевна

Ведущий специалист Бугульминского отдела государственной

статистики в Ютазинском муниципальном районе (по согласованию);

13. Мухаметова Руфия Г

абдельмазитовна
Председатель финансово-бюджетной палаты Ютазинского

муниципального района (по согласованию);
14. Сибагатов Марат

Вячеславович

Начальник Ютазинского ОВД (по согласованию);

15. Фатыхов Тимур

Модестович

Прокурор Ютазинского муниципального района (по согласованию);